
Träpatronernas årsmöte 2024 
Den 21 mars höll Träpatronerna sitt årsmöte. Trots det soliga vårvädret var det många som 
hade hörsammat kallelsen 

 

Mötet inleddes av ordförande Lars-Olov Högström som i sitt inledningsanförande berättade 
om positiva saker som skett i föreningen under det senaste året.  

 



Vi är den största föreningen och vi har även skaffat en alldeles egen klubblokal. Vår 
styrelsemedlem Eilert Rönnquist har varit den drivande vid reparationen av lokalen. Han har 
hållit i trådarna för lokalens anpassning till våra behov. Han har målat och fejat. Varit 
rörmokare och elektriker och framför allt har han ordnat med många sponsorer som gjort att 
vi fått en fin lokal som passar våra behov. Utan Eilert skulle renoveringen ha kostat mycket 
mer än vad den nu har gjort. Eilert avtackades med en gåva från föreningen och fick motta 
rungande applåder. 

 

Tack Eilert! 

Vi visar även en bild från lokalen i detta referat  

 

Se vad fint det blivit 



Lars-Olov fortsatte sitt anförande med att berätta om den operationsrobot som Region 
Västernorrland införskaffat och han talade även om OPT. Han tog även upp problemet med 
väntetiderna i vården. I vår region Västernorrland väntar 56% av de patienter som behandlas 
för prostatacancer inom Standardiserade vårdförloppet för länge. 

Som avslutning hölls parentation över de medlemmar som under året lämnat oss. 

Därefter började årsmötesförhandlingarna 

Till presidium valdes Roland Östling som ordförande och Tord Berglund till sekreterare. För 
vilken gång i ordningen dessa två parhästar ledde vårt årsmöte vet vi inte, men med sedvanlig 
bravur ledde de mötet. 

 

Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Bengt Lööw och Sture Höglund. Några 
voteringar blev det inte utan alla punkter klubbades. 

Verksamhetsberättelsen, ekonomiska berättelsen och revisionsberättelsen godkändes och 
revisorerna förslog ansvarsfrihet för styrelsen vilket även blev mötets beslut. 

Även verksamhetsplan och budget fastställdes. Vi kommer att fortsätta snackkaféerna som 
vanligt och ska även försöka ordna en studiecirkel om prostatacancer och utöka samarbetet 
med andra patientföreningar. Vi ska även titta på möjligheterna att betala medlemsavgiften 
med swish. 

Därefter vidtog valen Lars-Olov Högström blev omvald till ny ordförande. Nya i styrelsen 
blev Ulf Kjellsson, Härnösand och Magnus Engblom, Näsåker. Omval på Lennart Lundsten, 
Sundsvall, Sune Nordström, Sundsvall och Sture Henningsohn, Sundsvall. 



 

Valberedningen läser upp förslagen 

Lennart Skoglund omvaldes till registeransvarig. Han kommer att sköta vårt medlemsregister. 

Till revisorer utsågs Sven-Åke Grip, Sundsvall och Håkan Olsson, Sundsvall med Lennart 
Uggeldahl, Njurunda, som ersättare.  

Efter mötet informerade Bernt Åslund. Medicinexpert i Prostatacancerförbundet om olika 
nyheter på medicinfronten för prostatacancerdrabbade. 

 


